

Relatório de Vencedores



Nome do Promotor: Prefeitura Municipal de Forquilha
Nome do Comprador:
Edital /Processo: 2023.03.22.001
Data de Realização: 11/04/2023 às 11:00
Local: www.bbmnet.com.br
Pregoeiro responsável: Francisco Paulo Ravy Leite

THIAGO CARNEIRO DE CARVALHO - ME 24.099.390/0001-67

Total do Fornecedor 968.749,41

Lote: 1 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	01 - Letra em aço galvanizado modelo 3d com pintura automotiva e pintura de proteção e medidas 1,00 x 1,00 x 0,20m com instalação na sede ou distritos do município (arte desenvolvida pela contratante)	Metro Quadrado	45,00	991,450000	44.615,250000	991,45

Lote: 2 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	02 - Letra em pvc expandido 20mm com pintura automotiva com instalação na sede ou distritos do município (arte desenvolvida pela contratante)	Metro Quadrado	45,00	1.050,000000	47.250,000000	1.050,00

Lote: 3 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	03 - Troféu personalizado em chapa de aço inox 304 com arte em acrílico e resina epóxi e adesivo vinil branco com impressão digital e placas de identificação do evento gravado baixo relevo tamanho aproximado de 100cm base redonda em aço inox com acrílico 40x40x15cm layout a ser determinado pela cont	Unidade	10,00	2.500,000000	25.000,000000	2.500,00

Lote: 4 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	04 - Troféu em acrílico 3mm com aplicação de resina epóxi e adesivo vinil branco com impressão digital layout a ser determinado pela contratante, no baixo relevo, tamanho aproximado de 20x15cm. base de mármore preta de 2cm.	Unidade	100,00	40,000000	4.000,000000	40,00

Lote: 5 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	05 - Medalha em acrílico 3mm recortada eletronicamente com aplicação de resina epóxi e adesivo vinil branco com impressão digital. layout a ser determinado pela contratante. fita personalizada na cor azul. tamanho 5x5cm.	Unidade	500,00	10,000000	5.000,000000	10,00

Lote: 6 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
------	---------------	---------	-----	----------------	-------------	-------

Relatório de Vencedores



1	06 - Placa inaugural em aço inox com gravação baixo rel. tam.60x40cm com instalação na sede ou distritos do município (arte desenvolvida pela contratante)	Unidade	40,00	800,000000	32.000,000000	800,00
---	--	---------	-------	------------	---------------	--------

Lote: 7 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	07 - Réplica de placa inaugural em aço inox com gravação baixo rel. tam.11x17cm com caixa de veludo (arte desenvolvida pela contratante)	Unidade	80,00	245,000000	19.600,000000	245,00

Lote: 8 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	08 - Adesivos leitoso impressão digital com aplicação (arte enviada pela secretaria)	Metro	600,00	37,800000	22.680,000000	37,80

Lote: 9 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	09 - Adesivos Recortados com impressão digital (arte enviada pela secretaria)	Metro	500,00	45,000000	22.500,000000	45,00

Lote: 10 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	10 - Agendas Personalizadas (arte enviada pela secretaria)	Unidade	200,00	15,000000	3.000,000000	15,00

Lote: 12 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	12 - Banner impressão digital lona 380gr acabamento ilhoes (artes enviadas pela secretaria)	Metro	800,00	50,000000	40.000,000000	50,00

Lote: 13 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	13 - Bloco com 100 folhas tam:10x14 cm , papel off set 70 gr , 1 via , 1x0 cor (arte enviada pela secretaria)	Bloco	1.340,00	6,000000	8.040,000000	6,00

Lote: 14 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	14 - Bloco com 100 folhas tam:10x14 cm , papel off set 70 gr , 2 vias , 1x0 cor (arte enviada pela secretaria)	Bloco	1.340,00	7,500000	10.050,000000	7,50

Lote: 15 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	15 - Bloco com 100 folhas tam:15x21 cm , papel Carbonado , 2 vias , 1x0 cor (arte enviada pela secretaria)	Bloco	2.000,00	7,500000	15.000,000000	7,50

Lote: 16 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Relatório de Vencedores

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	16 - Bloco com 100 folhas tam:15x21 cm , papel off set 70 gr , 1 via , 1x0 cor (arte enviada pela secretaria)	Bloco	2.000,00	5,200000	10.400,000000	5,20

Lote: 17 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	17 - Bloco com 100 folhas tam:15x21 cm , papel off set 70 gr , 2 vias , 1x0 cor (arte enviada pela secretaria)	Bloco	2.000,00	5,800000	11.600,000000	5,80

Lote: 20 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	20 - Bloco com 100 folhas tam:21x30 cm , papel off set 70 gr , 2 vias , 1x0 cor (arte enviada pela secretaria)	Bloco	2.800,00	14,000000	39.200,000000	14,00

Lote: 21 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	21 - Bloco com 75 folhas tam:21x30 cm , papel super bond 63 gr , 3 vias , 1x0 cor (arte enviada pela secretaria)	Bloco	2.500,00	13,000000	32.500,000000	13,00

Lote: 22 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	22 - Capas Personalizadas Tam 32x44 aberta , 4x0 cor , com bolso , papel supremo altavura 250gr .(artes enviada pela secretaria)	Unidade	3.000,00	1,050000	3.150,000000	1,05

Lote: 23 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	23 - Capas Personalizadas Tam 32x44 aberta , 4x0 cor , com orelhas pra grampo , papel supremo altavura 250gr . (artes enviada pela secretaria)	Unidade	3.000,00	1,600000	4.800,000000	1,60

Lote: 24 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	24 - Carimbos Automatico 5x2 cm (arte enviada pela secretaria)	Unidade	192,00	48,000000	9.216,000000	48,00

Lote: 25 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	25 - Carimbos Automatico 6x4 cm(arte enviada pela secretaria)	Unidade	192,00	56,000000	10.752,000000	56,00

Lote: 26 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	26 - Carimbos Automatico tam 1,5x4cm (arte enviada pela secretaria)	Unidade	192,00	39,990000	7.678,080000	39,99

Lote: 27 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
------	---------------	---------	-----	----------------	-------------	-------

Relatório de Vencedores



1	27 - Carimbos Automatico tam 4x4 cm (arte enviada pela secretaria)	Unidade	192,00	63,990000	12.286,080000	
---	---	---------	--------	-----------	---------------	--

Lote: 28 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	28 - Cartazes 31x42 cm papel couche 90gr (arte enviada pela secretaria) pedido de 200 unid.	Unidade	23.400,00	0,990000	23.166,000000	0,99

Lote: 29 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	29 - Cartazes 40x60 cm papel couche 115gr (arte enviada pela secretaria) pedido de 200 unid.	Unidade	23.400,00	1,290000	30.186,000000	1,29

Lote: 30 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	30 - Convite Personalizado tam 15x21 papel couche 250gr 4x0 cor (arte enviada pela secretaria)	Unidade	10.000,00	1,400000	14.000,000000	1,40

Lote: 31 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	31 - Convite Personalizado tam 21x30 papel couche 250gr 4x4 cor com dobra (arte enviada pela secretaria)	Unidade	10.000,00	1,900000	19.000,000000	1,90

Lote: 32 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	32 - Copias 1x1 cor tam 21x30 papel off set 75gr (matriz enviada pela secretaria)	Unidade	300.000,00	0,250000	75.000,000000	0,25

Lote: 33 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	33 - Envelopes tam 11x22 cm 4x0 cor papel off set 90 gr (arte enviada pela secretaria)	Unidade	5.000,00	0,900000	4.500,000000	0,90

Lote: 34 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	34 - Envelopes tam 26x36 cm 4x0 cor papel off set 90 gr (arte enviada pela secretaria)	Unidade	5.000,00	2,800000	14.000,000000	2,80

Lote: 35 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	35 - Folders tam 21x30 cm papel couche 115gr 4x4 cor com 3 dobras (arte enviada pela secretaria)	milheiro	50.000,00	0,800000	40.000,000000	0,80

Lote: 36 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	36 - Impressão em papel AP 180 gr 1x1 cor , tam 15x21(arte enviada pela	Unidade	10.000,00	1,500000	15.000,000000	1,50

Relatório de Vencedores

secretaria)



Lote: 37 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	37 - Impressão em papel AP 180 gr 4x4 cor , tam 21x30 com 2 dobras-(arte enviada pela secretaria)	Unidade	10.000,00	1,800000	18.000,000000	1,80

Lote: 38 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	38 - Medalha 9 cm de diâmetro corte laser personalizado , resinado , com fita de cetim (arte enviada pela secretaria)	Unidade	2.000,00	9,990000	19.980,000000	9,99

Lote: 39 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	39 - Painel em metalon com lona 440gr impressão digital (artes enviadas pela secretaria)	Metro	800,00	95,000000	76.000,000000	95,00

Lote: 40 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	40 - Panfletos tam 15x21 cm 4x0 cor papel couche 90gr (arte enviada pela secretaria)	Unidade	50.000,00	0,400000	20.000,000000	0,40

Lote: 41 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	41 - Placa em Inox tam 50x70 cm com gravação fotocorrosão(arte enviada pela secretaria)	Unidade	50,00	1.200,000000	60.000,000000	1.200,00

Lote: 42 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	42 - Placa informativa em metalon 30x30 galvanizado com fixadores em tubos , fudo de zinco , adesivado - modelo outdoor (arte enviada pela secretaria)	Metro	150,00	220,000000	33.000,000000	220,00

Lote: 43 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	43 - Plaquetas de Identificação em PVC 2mm com adesivo leitoso impressão digital (arte enviada pela secretaria)	Metro	200,00	140,000000	28.000,000000	140,00

Lote: 46 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	46 - Trofeus em acrilico corte a laser personalizado base de granito tam de 20 cm altura (arte enviada pela secretaria)	Unidade	200,00	34,000000	6.800,000000	34,00

Lote: 47 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
------	---------------	---------	-----	----------------	-------------	-------

Relatório de Vencedores



1	47 - Trofeus em acrílico corte a laser personalizado base de granito tam de 30 cm altura (arte enviada pela secretaria)	Unidade	300,00	53,000000	15.900,000000	53,00
---	---	---------	--------	-----------	---------------	-------

Lote: 48 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	48 - Trofeus em acrílico corte a laser personalizado base de granito tam de 40 cm altura (arte enviada pela secretaria)	Unidade	300,00	53,000000	15.900,000000	53,00

RB GRAFICA DIGITAL EIRELI 16.951.665/0001-10

Total do Fornecedor

241.020,00

Lote: 11 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	11 - Banner impressão digital lona 380gr acabamento bastao (arte enviada pela secretaria)	Metro	800,00	65,000000	52.000,000000	65,00

Lote: 18 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	18 - Bloco com 100 folhas tam:21x30 cm , papel off set 70 gr , 1 via , 1x1 cor (arte enviada pela secretaria)	Bloco	2.800,00	11,000000	30.800,000000	11,00

Lote: 19 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	19 - Bloco com 100 folhas tam:21x30 cm , papel off set 70 gr , 1 via , 1x1 cor (arte enviada pela secretaria)	Bloco	2.800,00	11,900000	33.320,000000	11,90

Lote: 44 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	44 - Revistas e(ou) Prontuarios - Capa SUPREMO AUTOALVURA 250G com laminação e verniz localizado 4x4 cor , Miolo com 56 paginas couche 90gr 4x4 cor , grameado - (arte enviada pela secretaria)	Unidade	5.000,00	13,990000	69.950,000000	13,99

Lote: 45 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	45 - Revistas e(ou) Prontuarios - Capa SUPREMO AUTOALVURA 250G com laminação e verniz localizado 4x4 cor , Miolo com 56 paginas off set 75gr 4x4 cor , grameado - (arte enviada pela secretaria)	Unidade	5.000,00	10,990000	54.950,000000	10,99